

L. Dz. 1962/11/2023

Poznań, 7 listopada 2023 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 85/10/2023 – dostawa licencji.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 06.11.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści w Części IV SWZ.

**Pytanie 1**

Szanowni Państwo, Proszę o doprecyzowanie o poprawienie SIWZ: 1) Niestety System operacyjny Windows 10 Enterprise LTSC 2021 lub równoważny nie spełnia wymagań SIWZ w zakresie: 1.1.9 Interfejs użytkownika działający w trybie graficznym, zintegrowana z interfejsem użytkownika interaktywna część pulpitu służąca do uruchamiania aplikacji, które użytkownik może dowolnie wymieniać i pobrać ze strony producenta. Funkcjonalność ta „umarła” wraz z systeme Windows 7.

**Odpowiedź**

W związku z powyższym zamawiający usuwa zapis.

**Pytanie 2**

Podobnie zapisy SIWZ nie precyzują wymagań ilościowych co do ilości procesorów i rdzeni dla każdego z Windows Server. 3.1.9 Wsparcie do obsługi co najmniej 16 rdzeni. Co najmniej, czyli ilu? 128 core? Gdyby zapis mówił „co najwyżej 16 rdzeni” można by przypuszczać, że chodzi o Windows server 16 core – ale tak nie wiemy jaką ilość licencji należy zaproponować..

**Odpowiedź**

Zapisy w SWZ dotyczące wsparcia obsługiwanych rdzeni dla pozycji „Windows Server 2022 Standard typu A lub równoważny” oraz „Windows Server 2022 Standard typu B lub równoważny” specyfikują minimalne wymagania, które spełniają potrzeby Zamawiającego. Zwrot „co najmniej” mówi o tym, że zamawiający dopuszcza rozwiązanie wspierające minimum 16 lub więcej rdzeni. Zastosowanie zwrotu „co najwyżej 16 rdzeni” dopuściłoby licencję wspierającą 2 rdzenie, co nie spełnia minimalnych wymagań zamawiającego. Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany lub doprecyzowania zapisu.